**Eiusdem** Generosus Stanislaus olim Generosi Nicolai Blonzek Poillatone Terrae Bielocensis  
 filius Actor In et contra Petrus facimimum Thomam filius olim Gnesi Nicolaj Chvosa  
 Stodolski p[ro]p[ri]a minorum cum a[ut]oritate de iure in unum a[ut]oritate et a[ut]oritate  
 ad solvendum et pro condemnatis huius satisfaciendi conitabat Ad Insc[ri]ptionem et paren-  
 tis ipsorum mediante qua submitit et inscripsit se eidem Actori coram Actis Ca-  
 strensibus Branscen[si] summam certi veni et liquidi debiti centum floren[ti] polon[orum] pro  
 tempore certo in Insc[ri]ptione expresso iam diu p[ro]p[ri]o solvere et non solvit neq[ue] ipsi  
 v[er]i decemores bonorum parentis sui existen[ti] solvere voluit. Ad videndum et audien-  
 dum super ip[s]is radium in Insc[ri]ptione contentum una cum solutione summa essentialis  
 decerni Citatione ipsa cuius copiam sigillatam Alti Regni Glem Pravidus  
 Joannes Siches[us] recognovit se duabus integris ante Ternum p[ri]ntem septimanis  
 in bonis citat[ur] p[ro]p[ri]is possid[er]e et de p[ri]ntem ut iuris est officio publicae de  
 his latione. Ad officium p[re]sens per Alti Regni Glem Nobilem Benedichum Pru-  
 szenski iudice clam[or]at et non comparen[ti] Ternum hodiernum conitatum satis-  
 factumq[ue] iudic[is] ex Regni ordine admisionem officij p[ri]ntis astitit idq[ue] quod  
 iuris est et Ternum p[ri]ntis exposuit sibi per officium p[ri]ntis decerni exposu-  
 lant Et officium p[ri]ntis castrens[is] capitaneale Branscense visa et considera-  
 ta citat[ur] clam[or]at et non comparen[ti] contumacia et temeritate iuri communi et par-  
 tis actores affectationi ac contentis citationis inhaden[ti] super p[ro]p[ri]is  
 citatis et bonis eorum omnibus contenta huius decernit Et ad intromittendum ip[s]o  
 Actorem in bona citat[ur] p[ro]p[ri]a p[er]tinentis actore onerata Alti cum Altiibus duo-  
 bus addit et deputat Et ne ea Insc[ri]ptione p[er] citatos impugnetur p[ro]p[ri]a qua  
 hodiernum Marcanum polon[orum] Deacto p[ri]ntis interponit.

**ASPIRIO**

**Trzeszczonki Pana IA Maxcarum**  
 Super Inprosecutionem Castrens[is] Capitanealem Branscensem p[ri]ntem Executionalem  
 qua Nobilis Gregorius olim Alberti Trzeszczonki Actor Ad officium p[ri]ntis Alti  
 Bartholomaeum et Andreas Sasin Nobilib[us] de Sasiny Alti abierat pro de-  
 cerni super ip[s]o et bonis eius omnibus p[ro]p[ri]a Quatuordecim Marcanum polon[orum]  
 Decreto iudicij Alti Branscensis interposita p[er] citatum vero succubita ob non  
 admisionem Actori p[ro]p[ri]o in bona sua Insc[ri]ptionem ligare ip[s]o p[er]ductionem in iudicij  
 Alti Branscen[si] Ratione p[er] ipsum eidem Actori vulnere in recenti coram officio  
 Castrensi Branscensi monstratum centum Maris polon[orum] taxatorum illationis iun-  
 dice p[ro]ductionum et obtentorum Citatione ipsa cuius copiam sigillatam Alti Regni  
 Generalis Nobilis Benedichus Pruszenski recognovit se una integra ante Ternum  
 p[ri]ntem septimana in bonis Sasiny citat[ur] p[ro]p[ri]is possid[er]e et publicae de  
 his latione. Officium p[re]sens castrens[is] capitaneale Branscense in contumaciam ip[s]o  
 citati pro Ternum p[re]senti p[er] Alti Regni Glem Alti Benedichum Pruszenski  
 iudice

444

invidie clamat et non comparere super ipso citato et bonis eius omnibus penam quatuordecem Marcarum polon. decernit Et ad intro-mittendam ipsam Actorem in bona citati propria per-lucnis actores pariter operata Item cum illis duobus addit et deputat. Et ne ea Intro-missio per citatum quavis modo impugnetur vadia maiora triplicata Decreto prodestenti interponit.

### Skodowa Pena 14

### Marcarum

Super Innotescenciam Castrensem Capitanealem Bransensem primam Exequutoria-lem qua Illis Marcianna consors Illis Valentini Skodo p[ro]p[ri]i maritata cum eiusdem mariti p[ro]p[ri]a et auctoritate Actrix ad officium p[ro]p[ri]i Illis Jacobum et Petri Kestro de p[ro]p[ri]o h[er]editate h[er]editate citaverat pro decemenda super ipso et bonis eius omnibus pena quatuordecem Marcarum polon. D[omi]no iudicij Illis Bransensem interpo-sita per citatum v[er]o succubita ob non admissam Actrici in bona sua Intro-missio per Illam et Illis duos affectat vigore ip[s]o per lucronum in iudicio Illis Bran-sensi in causa Ratione ius h[er]editatis debita et competentis de Illis Dorothea Kestro-una filia eius quae Actrici vulnera coram iudicio Illis Bransensi monstrata intulit non administratione in maximum damnum Actricis Centum Maris polon. taxat invidie perducendum et obtentorum citacione ipsa. Cuius copiam sigillatam Illis Regni Illis Albertus Skodo recognovit se ab una integra ante Ter-minum prodestenti septimana in bonis h[er]editate citati p[ro]p[ri]is possidisse et pu-blicasse de his locis officium p[ro]p[ri]i Castrense Capitaneale Bransense in con-temniam ip[s]o citati pro termino p[ro]p[ri]i per Illam Regni Illis Item Benedi-ctum Prusenski invidie clamat et non comparere super ipso citato et bonis eius omnibus penam quatuordecem Marcarum polon. decernit Et ad intro-mittendam ipsam Actricem in bona citati propria per lucnis actores operata Item cum illis duobus addit et deputat. Et ne ea Intro-missio per cita-tum propediatur vadia maiora triplicata D[omi]no p[ro]p[ri]i interponit.

### Kamienski Pena 14

### Marcarum

Super Innotescenciam Castrensem Capitanealem Bransensem primam Exequutorialem qua Illis Jacobus filius et Bartholomaei Kamienski pupillus minorennis cum Ge-nerosi Stanislawi Kamienski patris h[er]editatis naturalis et a Sacra Regia Maie-state assignati auctoritate et p[ro]p[ri]a Actrix Generosum Mathiam Riedarvic-eki in Lezki h[er]editate ad officium p[ro]p[ri]i citaverat pro decemenda super ipso et bo-nis eius omnibus pena quatuordecem Marcarum polon. D[omi]no iudicij Ordi-narij Illis Tribunali Regni Lublinese interposita per citatum v[er]o succubita ob non admissam actrici in bona sua Intro-missio per Illam et Illis duos affectat ob non solutionem similis p[ro]p[ri]i in causa Ratione per ipsum summas quatuor Millium et quadringentorum floren. polon. debita et p[ro]p[ri]i Actricis inscripti non solutionis adiudicata Citacione ipsa Cuius copiam sigillatam Illis Regni